様式第１（第７条関係）
　　　　年　　月　　日

みよし市長　様

申請者

住　所

氏　名

（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電　話

　　年度みよし市民有地緑化推進事業補助金交付申請書
　　年度において下記事業を実施したいので、みよし市民有地緑化推進事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　事業の名称
２　事業実施場所
３　補助対象事業費    　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額    　　　　　　　　　　　円

５　事業予定期間　　着手予定日　　　　　　　年　　月　　日
完了予定日　　　　　　　年　　月　　日

６　緑化施設の管理予定者（申請者と管理予定者が異なる場合）

　　住所

　　氏名

７　緑化施設を設置する敷地の所有者（申請者と土地所有者が異なる場合）

　　住所

　　氏名

８　緑化対象面積

　　面積　　　　　㎡　　生垣の延長　　　　ｍ

９　添付書類

(1) 事業場所の位置図

(2) 事業計画書

(3) 事業内容を示す図面、事業の着手前の写真等

(4) 事業に要する経費の見積書

(5) 管理予定者が管理義務を負う旨の取決め書

(6) 事業を実施する敷地等の所有者の承諾書

(7) その他市長が必要と認める書類
	　私は、上記補助金交付申請の審査資料として市税等の納付状況について、市担当職員が公簿等により確認することを承諾します。
　　年　　月　　日                            申請者